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Jubileusz 50-lecia pożycia małżeńskiego

            Tradycją jest wręczanie pamiątkowych medali parom obchodzącym 50-lecie pożycia małżeńskiego. W tym roku złote gody
obchodzą aż 52 małżeństwa!

Drodzy Jubilaci gratulujemy Wam tak długiego, zgodnego i szczęśliwego pożycia małżeńskiego oraz życzymy jeszcze długich lat
trwania Waszego związku. Niech jesień Waszego życia opromieni zdrowie, szczęście i radość rodzinna.

Oto lista tegorocznych jubilatów:

 Andrzejewski Marian i Zuzanna  Banasiak Józef i Helena
 Brojek Lucjan i Janina  Brojek Stanisław i Aleksandra
 Brojek Wacław i Stanisława  Cichecki Antoni i Helena
 Drągowski Tadeusz i Halina  Drewnik Wacław i Regina
 Drozd Henryk i Helena  Fryc Henryk i Krystyna
 Gazda Władysław i Julia  Goliszewski Hieronim i Zofia
 Górka Tadeusz i Stefania  Kalbarczyk Józef i Henryka
 Kieliszek Henryk i Leokadia  Kostecki Antoni i Teresa
 Krawczyk Jan i Stanisława  Krupa Henryk i Kazimiera
 Krześniak Jan i Cecylia  Kulik Marian i Janina
 Kurach Józef i Aleksandra  Kuśmierczyk Józef i Marianna
 Kwaśniak Adam i Marianna  Maraszek Tadeusz i Stanisława
 Matuszewski Michał i Stefania  Mroczek Henryk i Helena
 Oborski Eugeniusz i Irena  Olechowski Wacław i Marianna
 Paciorek Henryk i Helena  Pawelec Władysław i Genowefa
 Pawelec Zygmunt i Regina  Pawlik Adam i Stefania
 Piechota Józef i Eleonora  Podlaski Józef i Aniela
 Pogoda Henryk i Marianna  Pracz Franciszek i Teodozja
 Proczek Henryk i Wacława  Pyza Aleksander i Bolesława
 Rulak Władysław i Kazimiera  Rumianek Eugeniusz i Irena

https://maciejowice.pl/jubileusz-50-lecia-pozycia-malzenskiego/


 Rzepka Stefan i Stanisława  Sadowski Stanisław i Halina
 Staręga Lucjan i Marianna  Suszek Bolesław i Janina
 Szopa Wacław i Zuzanna  Tobiasz Zdzisław i Jadwiga
 Walędzik Stanisław i Władysława  Węgier Jan i Cecylia
 Wiącek Eugeniusz i Teresa  Wojtysiak Eugeniusz i Genowefa
 Zięcina Bronisław i Stefania  Zięcina Stefan i Bronisława

            Wójt Gminy Maciejowice Pan Sylwester Dymiński złożył życzenia oraz uhonorował jubilatów za długoletnie pożycie
małżeńskie medalami przyznanymi przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

            Miłe spotkanie zakończył poczęstunek, przy którym Jubilaci mieli okazję porozmawiać nie
tylko o przeszłości ale również o przyszłości.


